
28

شنبه
1399

تیر

تاریخ
5

سال 
بیست‌وششم 

2843
روزنامه

شماره

صفحه سخن بزرگان
آنچه در نگاه ما آزمایشی تلخ جلوه می‌کند، اغلب نعمتی 

است که در لباسی مبدل، تجلی یافته است
اسکار وایلد

روزنـامـه طلـوع 
 آگهـی 

و مشــترک می‌پـذیـرد
  32344772

42229246

آگهى

 آگهی مناقصه حفظ و حراست ساختمان های 
آتش نشانی، شهرداری، شورای اسلامی شهر، مجتمع 

رفاهی و ترمینال 
شهرداری لامرد در نظر دارد بر اساس مجوز شماره )بند 3 صورتجلسه 
شماره 72 ( شورای اسلامی شهر لامرد حفظ و حراست ساختمان های 
آتش نشانی،شهرداری، شورای اسلامی شهر، مجتمع رفاهی و ترمینال 
شرایط  واجد  پیمانکاران  لذا   ، نماید  واگذار  خصوصی  بخش  به   را 
می توانند جهت دریافت اسناد مناقصه به سایت شهرداری لامرد مراجعه 
نمایند. مدت زمان شرکت در مناقصه از زمان درج آگهی نوبت دوم 
به مدت ده روز می باشد. به پیشنهادات مخدوش و بعد از موعد مقرر 
ترتیب اثر داده نخواهد شد . شهرداری در رد یا قبول پیشنهادات مختار 
می باشد.هزینه درج آگهی بعهده برنده مناقصه می باشد. دیگر شرایط 

در اسناد مناقصه می باشد . 
آگهی نوبت اول : 99/04/28      آگهی نوبت دوم : 99/05/07

بازگشایی اسناد مناقصه : یکشنبه 19 مرداد 99 ساعت ده صبح 
م الف 3279                      916682                33781

روابط عمومی شهرداری لامرد 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی  اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابررای شماره 139960311241000798 مورخ 99/04/02موضوع 
پرونده کلاسه شماره 1398114411241000112هیات اول موضوع 
سند   فاقد  ساختمانهای  و  اراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون 
رسمی مستقر درواحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز –ناحیه 5 تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی خانم شهربانو یوسفی به شناسنامه شماره 34 
ششدانگ  در  قربانعلی  فرزند  شیراز  صادره   2299249699 ملی  کد 
یک باب خانه به مساحت 215.68 متر مربع پلاک 24952 فرعی از 
1651 اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 3011 فرعی از 1651اصلی 
واقع در بخش 4 حوزه ثبت ملک شیراز – ناحیه 5 خریداری از مالک 
رسمی خانم رویا محمدی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که 
باشند  داشته  اعتراضی  متقاضی  مالکیت  سند  به صدور  نسبت  اشخاص 
می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند . 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد . 
تاریخ انتشار نوبت اول : 1399/04/28

تاریخ انشتار نوبت دوم : 1399/05/12             33785/192542
ابراهیم حفار رئیس ثبت اسناد و املاک 

آگهی حصر وراثت

خانم افروز ابونصری به شماره ملی 2372117361 به شرح 
دادخواست به کلاسه 4/99/306 از این دادگاه درخواست 
که  داده  توضیح  چنین  و  نموده  وراثت  حصر  گواهی 
در   2371612121 ملی  شماره  به  پولادی  مهدی  شادروان 
تاریخ 1392/10/12 در اقامتگاه دایمی خود بدرود زندگی 
گفته ورثه حین الفوت وی عبارتند از: 1- افروز ابونصری 
فرزند بمانعلی ش ملی 2372117361 – 1318 صادره از 

حوزه کازرون مادر متوفی
در  را  مزبور  درخواست  مقدماتی  تشریفات  انجام  با  اینک 
یک نوبت آگهی می نماید تا هر کسی اعتراضی دارد و یا 
وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف 
یک ماه به این شورا تقدیم دارد در غیر این صورت گواهی 

صادر خواهد شد .
342/ م الف

9/367
زمانی بخش – رییس شعبه چهارم شورای حل اختلاف کازرون

آگهی حصر وراثت
خانم معصومه رحیمی مشتانی فرزند خدارحم به شرح درخواستی 
درخواست  گردیده  ثبت  شورا  این   4/99/293 کلاسه  به  که 
صدور گواهی انحصار وراثت نموده و اعلام داشته که مرحومه 
صادره   1371  –  2360292730 ملی  شماره  به  پور  علی  سارا 
خود  دایمی  اقامتگاه  در   1398/10/10 تاریخ  در  کازرون  از 
عبارتند  وی  الفوت  حین  وراث  نموده  فوت  کازرون  شهرستان 
از: 1- حسین علی پور به شماره ملی 2370867401 – 1339 
کازرون پدر متوفیه 2- معصومه رحیمی مشتانی به شماره ملی 
محمدحسن   -3 متوفیه  مادر  کازرون   1335  –  2370941383
نادری پناه به شماره ملی 3020237408 – 1371 جیرفت شوهر 

متوفیه ولاغیر
را در یک  انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور  با  اینک 
نوبت آگهی می نماید تا هر کسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه 
از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به این 
شورا تقدیم دارد در غیر این صورت گواهی صادر خواهد شد .

345/ م الف
9/369

زمانی بخش – رییس شعبه چهارم شورای حل اختلاف کازرون

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

 99/04/02 مورخ   139960311241000783 شماره  رای  برابر 
اول  1398114411241000273هیات  کلاسه  پرونده  موضوع 
ساختمانهای  و  اراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع 
ثبت ملک شیراز –  ثبتی حوزه  مستقر در واحد  فاقد سند رسمی 
ناحیه 5 تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم اقدس عزیزی به 
شناسنامه شماره 231 کد ملی 2292723808 صادره شیراز فرزند 
فرزند محمد در ششدانگ یک باب خانه به مساحت 165.29 متر 
مربع به پلاک 2048 فرعی از 2144 اصلی مفروز و مجزی شده از 
پلاک شماره 2144 اصلی واقع در بخش 4 حوزه ثبت ملک شیراز 
خرمندار  رحیم  محمد  آقای  رسمی  مالک  از  خریداری   5 –ناحیه 
محرز گردیده است . لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به  نسبت  اشخاص  که  در صورتی  شود  می  آگهی  روز   15 فاصله  به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، 
. بدیهی است در  نمایند  به مراجع قضایی تقدیم  دادخواست خود را 
مقررات  طبق  اعتراض  عدم وصول  و  مذکور  مدت  انقضای  صورت 

سند مالکیت صادر خواهد شد . 
تاریخ انتشار نوبت اول : 1399/04/28
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1399/05/12

33780/192541

ابراهیم حفار- رئیس ثبت اسناد و املاک 

آگهي مناقصه عمومي
شهرداري جويم درنظر دارد باستناد مصوبه شماره  99/234/ش 
پروژه ی عمراني  اسلامي شهراجراي  مورخ 99/4/19  شوراي 

)سال 99( مشروحه ذيل را درسال جاري واگذارنمايد.لذا از كليه اشخاص 
حقيقي وحقوقي دعوت مي شود جهت دريافت اسناد مناقصه وارائه رزومه 
وقيمت پيشنهادي خود از تاریخ نشر آگهی )چاپ دوم ( روزنامه طلوع به 
مدت 10  روز به محل شهرداري جويم مراجعه نمايند. ضمنا هزینه آگهی 

بعهده برنده مناقصه می باشد.
تلفن تماس:07152573839-- فاكس:07152572900 

 چاپ اول مورخ :99/4/28                        چاپ دوم مورخ :99/5/4
موضوع مناقصه:پروژه ترمیم حفاریهای شبکه گاز )خاک‌برداری، زیرسازی 
-برآورد  مترمربع    30000 مساحت  به  آسفالت(   ،  mc پخش   ، بیس   ،

تقریبی اجرای پروژه 19/200/000/000 ریال می باشد
شرايط:

شنبه  تا روز سه  درپاكت سربسته حداکثر  بايست  مي  پيشنهادات  1-كليه 
مورخ 99/5/14 به واحد حراست شهرداري تحويل شود.

شماره  حساب  به  سپرده  عنوان  به  ریال     960/000/000 مبلغ  2-واريز 
نامه  ضمانت  يا  جويم  شعبه  ملي  بانك  نزد  3100002338009شهرداري 
بانكي)عدم واريز سپرده  به منزله عدم شركت درمناقصه تلقي مي گردد.(

3-درصورت برنده نشدن متقاضي درمناقصه سپرده فوق الذكر مسترد مي 
گردد.

انعقادقراردادنشوند  حاضربه  هرگاه  مناقصه  وسوم  -دوم  اول  4-برندگان 
سپرده آنان به ترتيب به نفع شهرداري ضبط خواهد شد.

5- شهرداري در رد يا قبول هريك از پيشنهادات مختار است .
6-جلسه كميسيون معاملات شهرداری درمورخ 99/5/15 روز چهار شنبه 

ساعت 14 برگزار ونتايج اعلام خواهد شد .
7-به پیشنهادات مخدوش و معیوب ترتیب اثر داده نخواهد شد.

916991                       33789              م الف 3284
حسین نجفی زاده -   شهردارجويم

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

 99/04/03 139960311241000807مورخ  شماره  رای   برابر 
1398114411241000170هیات  شماره  کلاسه  پرونده  موضوع 
اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
 – شیراز  ملک  ثبت  ثبتی حوزه  واحد  در  مستقر  رسمی  سند  فاقد 
به  قلج  راحله  خانم  متقاضی  بلامعارض  مالکانه  تصرفات   5 ناحیه 
شناسنامه شماره 726 کد ملی 2300831181 صادره شیراز فرزند 
احمد علی در ششدانگ یک باب خانه به مساحت 69 متر مربع به 
پلاک 24953 فرعی از 1651 اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 
شماره1651 اصلی واقع در بخش 4 حوزه ثبت ملک شیراز –ناحیه 
5 خریداری از مالک رسمی آقای ناصر به بین محرز گردیده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی 
می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع 
انقضای مدت مذکور  بدیهی است در صورت   . نمایند  تقدیم  قضایی 

و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد . 
تاریخ انتشار نوبت اول : 99/04/28

تاریخ انتشار نوبت دوم : 99/05/12 
 33768/192537

ابراهیم حفار -رئیس ثبت اسناد و املاک 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

مستقر در واحد ثبتی شهرستان بهبهان تصرفات مالکانه و 
بلامعارض متقاضی :

قانون  موضوع  139960317007001132هیات  شماره  رای  برابر 
فاقد سند رسمی  و ساختمانهای  اراضی  و  ثبتی  تکلیف وضعیت  تعیین 

مستقر در واحد ثبتی شهرستان بهبهان
 تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای سیاوش رحمی پور فرزند 
از  صادره   1860669190 ملی  شماره  و   715 شناسنامه  به  علی  مهر 
مربع  متر  به مساحت 180  یکباب ساختمان  به ششدانگ  نسبت  بهبهان 
در قسمتی از پلاک 5630 اصلی واقع در بخش یک بهبهان خریداری 
شده از مالک رسمی مریم و مرضیه شهرتین حسینی که ذیل دفتر 243 
و صفحات 70و 73 بنامشان ثبت گردیده است. لذا مشخصات متقاضی 
به فاصله 15  به منظور اطلاع عموم در دو نوبت  و ملک مورد تقاضا 
روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضیان اعتراضی داشته باشند . می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید 
اعتراض دادخواست  تسلیم  تاریخ  از  ماه  عرض حال ظرف مدت یک 
خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند . بدیهی است در صورت انقضای 
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهدشد . 
تاریخ انتشار نوبت اول : 1399/04/28

تاریخ انتشار نوبت دوم : 1399/05/11           33765       8/89 م الف
کاظمی  رئیس ثبت بهبهان 

 206 پژو  خودروی  بدنه  نامه  بیمه  و  شناسنامه  سند، 
موتور 13387000822  شماره  به  مدل 1387  آریان 
و شماره شاسی NAAP41FD99J250874 و شماره 
پلاک 917س 51 ایران 93 متعلق به داریوش بیژنی به 
کدملی 2297600224 مفقود شده و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد.
9/371

 1388 مدل   405 پژو  خودروی  شناسنامه 
شماره  و   12488305787 موتور  شماره  به 
شاسی NAAM11CA2AK990422 و شماره 
محمد  به  متعلق   55 ایران   26 م   587 پلاک 
منصورنژادان به کدملی 6109753718 مفقود 

شده و فاقد اعتبار می باشد.
9/372

اصلاحیه آگهی دعوت مجمع عمومی عادی سالیانه 
نوبت اول 

شرکت تعاونی مصرف فرهنگیان و کارکنان دولت 
کوهمره – قائمیه در تاریخ 99/4/10

1-آگهی دعوت مجمع عمومی از عادی سالیانه )به 
مجمع عادی به طور فوق العاده نوبت اول( اصلاح 

می گردد.
در  مصرف  تعاونی  شرکت  محترم  2-اعضای 
یا  وکیل  مجمع،  جلسه  در  حضور  عدم  صورت 
نماینده خود را با مراجعه به دفتر شرکت تعاونی و 
یا دفاتر اسناد رسمی جهت حضور در جلسه مجمع 

و اعمال رأی معرفی نمایند.
9/373

 رییس هیأت مدیره شرکت تعاونی مصرف فرهنگیان
 و کارکنان دولت کوهمره

آگهی حصر وراثت
شرح  به  اسماعیل  مرحوم  فرزند  کازرونی  توکلی  علی  آقای 
ثبت  شورا  این   4/99/00449 کلاسه  به  که  درخواستی 
و  نموده  وراثت  انحصار  گواهی  صدور  درخواست  گردیده 
به  علی  فرزند  کازرونی  توکلی  شیدا  مرحومه  که  داشته  اعلام 
در  کازرون  از  صادره   1363  –  2372078453 ملی  شماره 
تاریخ 1389/11/11 در اقامتگاه دایمی خود شهرستان کازرون 
فوت نموده وراث حین الفوت وی عبارتند از: 1- علی توکلی 
به شماره ملی 2371809896 – 1337 کازرون پدر  کازرونی 
متوفیه 2- زهرا مهربان به شماره ملی 2371848621 – 1342 
ملی  شماره  به  فتحیان  نادر  مرحوم   -3 متوفیه  مادر  کازرون 

2370491061 – 1360 کازرون شوهر متوفیه ولاغیر
انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک  با  اینک 
نوبت آگهی می نماید تا هر کسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه 
از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به این 
شورا تقدیم دارد در غیر این صورت گواهی صادر خواهد شد .

346/ م الف
9/374

زمانی بخش – رییس شعبه چهارم شورای حل اختلاف کازرون

آگهی تغییرات شرکت همپا حساب قرن 
ملی  شناسه  و   51206 ثبت  شماره  به  خاص  سهامی  شرکت 
مورخ  مدیره  هیئت  صورتجلسه  استناد  به   14008637121
مانا  سیده  خانم   -  : شد  اتخاذ  ذیل  تصمیمات   1398/11/07
تبار  پاک  زهرا  خانم  و  مدیره  هیئت  رئیس  سمت  به  عربشاهی 
به سمت نائب رئیس هیئت مدیره و خانم زیبا حسینی به سمت 
مدیر عامل و عضو هیئت مدیره انتخاب گردیدند . -کلیه اسناد 
و اوراق بهادار و تعهدآور شرکت از قبیل چک ، سفته ، بروات 
، قراردادها و عقوداسلامی و کلیه اوراق اداری و عادی با امضاء 
معتبر  شرکت  مهر  با  همراه  مدیره  هیئت  رئیس  و  عامل   مدیر 

می باشد .                  918034                  33795
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان فارس اداره ثبت شرکت ها 

و موسسات غیرتجاری شیراز 

آگهی مناقصه اجرای کف سازی خیابان بسیج 
و 22 بهمن 

شهرداری لامرد در نظردارد بر اساس مجوز بند10 صورتجلسه 
شماره 70 مورخ 99/01/30 شورای اسلامی شهر لامرد، اجرای کف 
سازی خیابان بسیج و 22 بهمن را به بخش خصوصی واگذار نماید. لذا 
پیمانکاران واجد شرایط می توانند جهت دریافت اسناد مناقصه به سایت 
شهرداری لامرد مراجعه نمایند. هزینه درج آگهی به عهده برنده مناقصه 
می باشد. به پیشنهادات مخدوش و بعد از موعد مقرر ترتیب اثر داده 
نخواهد شد. مدت شرکت در مناقصه از زمان درج آگهی به مدت ده 

روز می باشد.دیگر شرایط به پیوست اسناد مناقصه می باشد. 
ردیف      عنوان پروژه        مبلغ برآورد / ریال        ضمانت شرکت در مناقصه / ریال 

1   کف سازی خیابان بسیج      5/000/000/000              250/000/000
2  کف سازی خیابان 22 بهمن 4/000/000/000              200/000/000

آگهی نوبت اول: 99/04/28            آگهی نوبت دوم: 99/05/07
بازگشایی اسناد : یکشنبه 05/19 /99 ساعت 10صبح 

م الف 3293                       33788             976761
روابط عمومی شهرداری لامرد

آگهی تغییرات شرکت همپا حساب قرن 
ملی  شناسه  و   51206 ثبت  شماره  به  خاص  سهامی  شرکت 
14008637121 به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 
1398/09/05 تصمیمات ذیل اتخاذ شد : - محل شرکت در واحد ثبتی 
شیراز از آدرس قبل به آدرس جدید : استان فارس ، شهرستان شیراز 
، بخش مرکزی ، شهر شیراز، محله معالی آباد ، خیابان رهبرماه ، بلوار 
واحد   ، چهارم  طبقه   ، فارس  آفتاب  تجاری  ساختمان   ، دکترشریعتی 
615 باکدپستی 7187783866 انتقال یافت و ماده مربوطه در اساسنامه 
بشرح فوق اصلاح گردید. - طبق مواد 39 و 40 لایحه اصلاحی قانون 
تجارت نقل و انتقال سهام از امور داخلی شرکت های سهامی بوده و از 

موارد صدور آگهی نمی باشد. 
33794                                     918035

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان فارس اداره ثبت شرکت ها 
و موسسات غیرتجاری شیراز

آگهی تجدید مناقصه و ارزیابی کیفی
شماره آگهی تجدید مناقصه در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت 2099005669000035

نوع فراخوان : ارزیابی کیفی و مناقصه عمومی یک مرحله ای   
شرکت آبفا استان فارس درنظر دارد ازطریق ارزیابی کیفی و مناقصه عمومی یک مرحله ای نسبت به انتخاب پیمانکاران واجد شرایط حداقل با رتبه 5 در رشته 

آب جهت پروژه اصلاح خط خروجی مخزن جدید الاحداث شهر قیر اقدام نماید . 
 www.setadiran.ir 1( محل پروژه : شهر قیر      2(مدت اجرا پروژه: 4 ماه       3 (محل اخذاسناد: سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس

4 (برآورد اولیه 213،114، 179، 5 ریال      5 (تاریخ نهایی ا خذ اسناد : 99/05/08          6 (تاریخ نهایی قبول پیشنهادات : 99/05/22 
7 (تاریخ کمیسیون بازگشایی پاکات ارزیابی : 99/05/25 و تاریخ بازگشایی پاکات الف و ج : 99/05/27    8 (به پیشنهادهای فاقد امضا، مشروط، مخدوش و 

پیشنهاداتی که بعد از انقضا ء مدت مقرر در مناقصه ارائه شود ترتیب اثر داده نخواهد شد . 
شناسه  به  ملت  بانک   1528936404 حساب  به  ریال   1/000/000 اسناد  قیمت   )10 ریال      259/000/000 مناقصه  در  شرکت  تضمین   9(مبلغ 

پرداخت 240008037112 نام شرکت آب و فاضلاب استان فارس که حتما از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت انجام پذیرد . 
11( اعتبارات طرح از محل اعتبارات عمرانی و ایجاد و توسعه وبازسازی تاسیسات و شبکه توزیع آب شهری استان فارس می باشد .  12( نوع تضمین شرکت 
درمناقصه ضمانت نامه بانکی )شرکت در فرایند ارجاع کار( در وجه شرکت آب و فاضلاب استان فارس )سه ماه اعتبار (  13( سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه در 
اسناد مناقصه درج شده است .  14( این آگهی در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس www. Setadiran .ir  ثبت گردیده فقط پاکاتی قابل قبول و 
بازگشایی میگردد که شرکت کننده )مناقصه گر( در سامانه ثبت نام و کلیه مدارک را در سامانه بارگذاری و پیشنهاد قیمت را ارائه نموده باشند کلیه پاکات علاوه 

بر بارگذاری درسامانه بدون هیچ تغییری می بایست به صورت فیزیکی تحویل دبیرخانه شرکت آب و فاضلاب فارس گردد. 
وب سایت جهت بازبینی آگهی مناقصه www.abfa- fars.ir  می باشد .      تاریخ آگهی نوبت اول 99/04/28    و نوبت دوم 99/05/01  

م الف 3286                                                916886                    33790
شرکت آبفا استان فارس 


